
平成３０年１２月 

取引先様各位 

株式会社 プロスト 

  管理部 

 

拝啓 

 

師走の候、ご多用のことと存じ上げます。さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、

下記のとおりとさせていただきます。皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦願

います。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいたし

ます 。  

敬具 

 

 

記 

 

■年末年始の営業時間 

 

 １２月２８日(金) １２月２９日（土）～１月４日（金） １月５日（土） 

当日出荷締切 １５時迄 
休業 

１２時迄 

電話受付時間 １８時迄 １７時迄 

FAX 受付時間 ２４時間対応 

 

 

以上 

 

 


